
Berita Acara Pengajaran PENDIDIKAN PANCASILA-101 (2 SKS) 

Dosen: 201809223 - Gema Irhamdhika, M.I.Kom (GMR) 

Kelas: 44.1G.37 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL9-
B7 

2024-09-27 
07:30-09:10 
Masuk: 07:32:00- 

09:04:22 

1. Konsep dan Urgensi Pendidikan Pancasila 2. Pendekatan Materi Pendidikan 
Pancasila 3. Dinamika dan Tantangan Pendidikan Pancasila 4. Esensi dan Urgensi 
Pendidikan Pancasila Untuk Masa Depan  

-perkuliahan sinkronus via google meeting -mahasiswa 
aktif mengikuti diskusi  

2 
EL9-
B7 

2024-10-04 
07:30-09:10 
Masuk: 07:31:55 
-09:07:28  

1. Konsep dan Urgensi Pancasila dalam kajian sejarah bangsa Indonesia 2. 
Pentingnya Pancasila dalam kajian sejarah bangsa Indonesia 3. Sumber Historis, 
Sosiologis, Politis tentang Pancasila dalam Kajian Sejarah Bangsa Indonesia 4. 
Dinamika dan Tantangan  

perkuliahan sinkronus via google meeting, mahasiswa 
hadir perkuliahan tepat waktu, diskusi interaktif 
pengalaman sila pancasila dan project based learning  

3 
EL9-
B7 

2024-10-11 
07:30-09:10 
Masuk: 07:31:50 
-09:06:43  

1. Hakekat dan tujuan negara 2. Konsep dasar negara Pancasila 3. Pendekatan 
Pancasila sebagai dasar negara 4. Hubungan Pancasila dengan pembukaan UUD 
1945 5. Penjabaran Pancasila dalam pasal – pasal UUD 1945 6. Penerapan Pancasila 
sebagai dasar negara dan  

-perkuliahan sinkronus via google meeting: pancasila 
sebagai dasar negara -mahasiswa mendiskusian materi 
untuk edukasi project pancasila -mahasiswa aktif 
bertanya  

4 
EL9-
B7 

2024-10-18 
07:30-09:10 
Masuk: 07:33:00- 

09:05:32  

1. Konsep Ideologi 2. Pancasila Sebagai Ideologi Negara 3. Sumber Historis, 
Sosiologis, Politis tentang Pancasila sebagai ideologi Negara 4. Dinamika dan 
Tantangan Pancasila sebagai ideologi negara  

diskusi melalui mybest materi pancasila sebagai ideologi 
negara perkuliahan sinkronus via google meeting diskusi 
interaktif tema project pancasila mahasiswa hadir 
perkuliahan tepat waktu  

5 
EL9-
B7 

2024-10-25 
07:30-09:10 
Masuk: 07:33:50- 

09:02:11  

1. Pengertian filsafat 2. Pancasila sebagai sistem filsafat 3. Alasan diperlukannya 
kajian pancasiala sebagai sistem filsafat 4. Sumber – sumber Pancasila sebagai 
filsafat 5. Dinamika Pancasila sebagai sistem filsafat 6. Tantangan Pancasila 
sebagai sifat  

-mahasiswa menanggapi topik diskusi pada e learning -
setiap kelompok mendiskusikan lokasi implementasi 
project pancasila -melaporkan hasil diskusi melalui Wa 
grup  

6 
EL9-
B7 

2024-11-01 
07:30-09:10 
Masuk: 07:35:30 
-09:15:59  

1. Permasalahan yang dapat mengancam keutuhan bangsa 2. Mengkaji Pancasila 
sebagai alat pemersatu bangsa 3. Mengkaji Peraturan yang dijiwai nilai-nilai 
Pancasila 4. Mengkaji Nilai - Nilai Musyawarah Mufakat  

Perkuliahan sinkronus via google meeting, diskusi interaktif 
pengamalan nilai pancasila, diskusi interaktif project 
pancasila  

7 
EL9-
B7 

2024-11-08 
07:30-09:10 Review Materi  Mahasiswa hadir perkuliahan tepat waktu Mahasiswa 

melaporkan proses project pancasila  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 07:31:28 
-09:03:56 

8 
EL9-
B7 

2024-11-22 
07:30-09:10 
Masuk: 07:31:25 
-09:08:12  

Ujian Tengah Semester Mahasiswa melakukan Ujian Tengah Semester 

9 
EL9-
B7 

2024-11-22 
07:30-09:10 
Masuk: 07:33:41 
-09:20:03  

1. Pengertian Etika, Etiket dan Aliran Etika 2. Konsep dan urgensi pancasila sebagai 
sistem etika 3. Perlunya Pancasila sebagai sistem etika  

-mahasiswa melakukan survei lokasi project -mahasiswa 
mengimplementasikan project pancasila  

10 
EL9-
B7 

2024-11-29 
07:30-09:10 
Masuk: 07:39:15 
-09:20:04  

1. Sumber Historis, Sosiologis, politis tentang Pancasila sebagai sistem etika 2. 
Dinamika danTantangan Pancasila Sebagai Sistem Etika 3. Esensi Pancasila Sebagai 
Etika 4. Pengembangan Pancasila Sebagai Sistem Etika 5. Contoh Pancasila Sebagi 
Etika dalam  

-Penyampaian materi pancasila sebagai sistem etika -
Diskusi interkatif materi 10 -Mahasiswa aktif bertanya : 
Rifan, Rahmad, Timothy, Rizqi, Nabila  

11 
EL9-
B7 

2024-12-06 
07:30-09:10 
Masuk: 07:32:00 
-09:10:12 

1. Ilmu 2. Pilar Penyangga bagi Eksistensi Ilmu Pengetahuan 3. Prinsip berpikir ilmiah 
4. Aspek penting dalam ilmu pengetahuan 5. Hubungan antara Pancasila dan 
Perkembangan IPTEK 6. Pancasila sebagai dasar nilai pengembangan ilmu 7. 
Pancasila sebagai sumb  

-Perkuliahan sinkronus via google meeting -Mahasiswa 
aktif mengikuti perkuliahan  

12 
EL9-
B7 

2024-12-13 
07:30-09:10 
Masuk: 07:31:59 
-09:07:45 

1. Sumber Historis, Sosiologis, Politis tentang Pancasila sebagai Dasar Nilai 
Pengembangan Ilmu di Indonesia 2. Perkembangan Ilmu Pengetahuan dan 
Teknologi di Indonesia 3. Dinamika dan Tantangan Pancasila sebagai Dasar Nilai 
Pengembangan Ilmu 4. Esensi da  

- perkuliahan sinkronus via google meeting - diskusi 
interaktif - mahasiswa aktif menanggapi diskusi  

13 
EL9-
B7 

2024-12-20 
07:30-09:10 
Masuk: 07:39:05 

-09:08:09 

1. Pengertian Korupsi 2. Dasar hukum pemberantasan korupsi 3. Pendidikan anti 
korupsi 4. KPK  

Mahasiswa menyusun dan menyelesaikan project 
pancasila Melaporkan melalui wag  

14 
EL9-
B7 

2025-01-10 
07:30-09:10 
Masuk: 07:33:23 
-09:15:17  

1. Pengertian Pajak 2. Unsur – unsur pajak 3. Jenis – jenis pajak 4. Fungsi pajak 5. 
Sejarah pajak 6. Esensi dan urgensi pajak 7. Kesadaran wajib pajak membayar pajak  

-mahasiswa menyelesaikan project pancasila -
melaporkan melalui WAG -mengumpulkan luaran project 
pada google drive  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

15 
EL9-
B7 

2025-01-17 
07:30-09:10 
Masuk: 07:37:52 
-09:18:07  

Review Materi  Mahasiswa hadir perkuliahan tepat waktu Terdapat 
beberapa mahasiswa yg tidak masuk tanpa konfirmasi  

16 
EL9-
B7 

2025-01-17 
07:30-09:10 
Masuk: 07:32:14 
-09:15:36  

Ujian Akhir Semester Mahasiswa melakukan Ujian Akhir Semester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 44240087 GALIH ALAMSYAH BAIHAQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 6 
2 44240156 TIMOTHY LEONARDO JULIO TALAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 44240192 GIBRAN RADITYA ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 5 
4 44240197 ESTHON SIBURIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
5 44240261 SHANDIKA RAKA KHADAFI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
6 44240332 MOHAMMAD RIZQI PRASSATRIO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 13 
7 44240390 RAFFA RIZKI ADI SANTOSO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
8 44240429 MUHAMMAD FAKHRUL HUDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 6 
9 44240433 AMRU OWEN PRADIPA NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 
10 44240537 MUHAMMAD AKMAL HALIM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
11 44240557 NABILA SYAHRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 44240565 ALIMU NURFITAH HAYYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
13 44240570 MUHAMMAD IRFAN ALVANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
14 44240582 RIZQI MAULANA SOBRI ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
15 44240616 MUHAMMAD ZIDAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 12 
16 44240637 JOSHUA ANDREW SUTEDJOWIDJOJO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 44240642 MUHAMMAD ALFIN FAKHRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 44240658 AKHTAR KEANUH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
19 44240675 NURUL FAUZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 44240677 ALVIN SETYA PRATAMA ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 11 
21 44240684 FITRIANA RISMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 44240685 AKHDAN NOVENDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
23 44240691 ADAM RAMADHAN ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ 8 
24 44240702 MUHAMMAD ARSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 44240726 VINALIA RAHAYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 44240747 RHEZA ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 
27 44240753 DWI AJENG MAYSA PUTRI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
28 44240760 LUBNA ZHAFIRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 44240778 REVANI KARENNINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 44240783 ALFONSUS TUAHMAN HARANTA TARIGAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
31 44240838 EVITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 44240849 INDYANI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 44240859 NABILA FAJRIYANI VARDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 
34 44240865 AURA ANANDA FALIN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 12 
35 44240866 MAZIDATUL MUTHIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 44240935 NAILA AMALIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 44240953 AHMAD AZKA FILLAH SETYADI ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 10 
38 44240955 MOHAMAD HAFIZDSYAH ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 9 
39 44240967 CITRA AULIA KHOIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
40 44240968 SOVIANA PUTRI RAHMAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 44240978 RIANA SUNDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 44240983 REFA GHAIDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 44240987 MUHAMMAD RIDWAN ALFARISHI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
44 44241030 SYABILA AMBRYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 44241042 ANITA LUTFIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 44241049 NABILA AYU AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
47 44241090 RHANI ZAHFARINA PUTRI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
48 44241091 RAHMAT KURNIAWAN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
49 44241098 NAZLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
50 44241123 FAHMI AHMAD HARDIANSYAH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
51 44241124 TEJA ALESSANDRO MEYFAN KANDOU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
52 44241131 SOFIA AURALIA ALZAHRAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
53 44241146 ANGGARI IMBUH IRWANDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
54 44241150 AHMAD ZACKY FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
55 44241157 YUDA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
56 44241181 REY NOYA ADITYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
57 44241193 JOLANDA NOVELIA WIBISANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
58 44241221 KHESA DAVINA HERLANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 53 53 45 55 54 54 54 53 43 51 52 48 47 46 40 53 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44240087 GALIH ALAMSYAH BAIHAQI 0 0 0 0 E 
2 44240156 TIMOTHY LEONARDO JULIO TALAN 0 0 0 0 A 
3 44240192 GIBRAN RADITYA 0 0 0 0 E 
4 44240197 ESTHON SIBURIAN 0 0 0 0 A 
5 44240261 SHANDIKA RAKA KHADAFI 0 0 0 0 A 
6 44240332 MOHAMMAD RIZQI PRASSATRIO 0 0 0 0 A 
7 44240390 RAFFA RIZKI ADI SANTOSO 0 0 0 0 A 
8 44240429 MUHAMMAD FAKHRUL HUDA 0 0 0 0 E 
9 44240433 AMRU OWEN PRADIPA NUGROHO 0 0 0 0 A 
10 44240537 MUHAMMAD AKMAL HALIM 0 0 0 0 A 
11 44240557 NABILA SYAHRANI 0 0 0 0 A 
12 44240565 ALIMU NURFITAH HAYYU 0 0 0 0 A 
13 44240570 MUHAMMAD IRFAN ALVANDI 0 0 0 0 A 
14 44240582 RIZQI MAULANA SOBRI 0 0 0 0 E 
15 44240616 MUHAMMAD ZIDAN 0 0 0 0 A 
16 44240637 JOSHUA ANDREW SUTEDJOWIDJOJO 0 0 0 0 A 
17 44240642 MUHAMMAD ALFIN FAKHRIANSYAH 0 0 0 0 A 
18 44240658 AKHTAR KEANUH 0 0 0 0 B 
19 44240675 NURUL FAUZIAH 0 0 0 0 A 
20 44240677 ALVIN SETYA PRATAMA 0 0 0 0 B 
21 44240684 FITRIANA RISMAWATI 0 0 0 0 A 
22 44240685 AKHDAN NOVENDRA 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
23 44240691 ADAM RAMADHAN 0 0 0 0 E 
24 44240702 MUHAMMAD ARSYAH 0 0 0 0 A 
25 44240726 VINALIA RAHAYU 0 0 0 0 A 
26 44240747 RHEZA 0 0 0 0 B 
27 44240753 DWI AJENG MAYSA PUTRI 0 0 0 0 A 
28 44240760 LUBNA ZHAFIRAH 0 0 0 0 A 
29 44240778 REVANI KARENNINA 0 0 0 0 A 
30 44240783 ALFONSUS TUAHMAN HARANTA TARIGAN 0 0 0 0 A 
31 44240838 EVITASARI 0 0 0 0 A 
32 44240849 INDYANI PUTRI 0 0 0 0 A 
33 44240859 NABILA FAJRIYANI VARDIANSYAH 0 0 0 0 A 
34 44240865 AURA ANANDA FALIN 0 0 0 0 A 
35 44240866 MAZIDATUL MUTHIA 0 0 0 0 A 
36 44240935 NAILA AMALIA 0 0 0 0 A 
37 44240953 AHMAD AZKA FILLAH SETYADI 0 0 0 0 B 
38 44240955 MOHAMAD HAFIZDSYAH 0 0 0 0 B 
39 44240967 CITRA AULIA KHOIRUNNISA 0 0 0 0 A 
40 44240968 SOVIANA PUTRI RAHMAWATI 0 0 0 0 A 
41 44240978 RIANA SUNDARI 0 0 0 0 A 
42 44240983 REFA GHAIDA 0 0 0 0 A 
43 44240987 MUHAMMAD RIDWAN ALFARISHI 0 0 0 0 A 
44 44241030 SYABILA AMBRYANI 0 0 0 0 A 
45 44241042 ANITA LUTFIYANTI 0 0 0 0 A 
46 44241049 NABILA AYU AZZAHRA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
47 44241090 RHANI ZAHFARINA PUTRI 0 0 0 0 A 
48 44241091 RAHMAT KURNIAWAN 0 0 0 0 A 
49 44241098 NAZLA 0 0 0 0 A 
50 44241123 FAHMI AHMAD HARDIANSYAH 0 0 0 0 A 
51 44241124 TEJA ALESSANDRO MEYFAN KANDOU 0 0 0 0 A 
52 44241131 SOFIA AURALIA ALZAHRAH 0 0 0 0 A 
53 44241146 ANGGARI IMBUH IRWANDANI 0 0 0 0 A 
54 44241150 AHMAD ZACKY FADILLAH 0 0 0 0 A 
55 44241157 YUDA PRATAMA 0 0 0 0 A 
56 44241181 REY NOYA ADITYA 0 0 0 0 A 
57 44241193 JOLANDA NOVELIA WIBISANA 0 0 0 0 A 
58 44241221 KHESA DAVINA HERLANI 0 0 0 0 A 

 


